Disewakan Town House Bernuansa Asri
Kondisi Un Furnished Siap Huni di Cipete
Jakarta Selatan

JI. H Saidi Cipete Jakara Selatan

Rp. 655,000,000

Deskripsi

Disewakan Town House Bernuansa Asri! Di Area Cipete Jakarta Selatan. Kondisi rumah sangat
bagus dengan luas bangunan 350 meter persegi, luas tanah 350 meter persegi. Rumabh ini berada
di lokasi yang sangat strategis di kawasan Cipete

Selling Point :

Keamanan Terjamin 24 Jam Karena Terletak di Town House

Memiliki Nuansa yang Asri

Kondisi Rumah Siap Huni, Sudah Menggunakan Lantai dari Marmer & Parket
Terletak di Lokasi yang Strategis Dekat ke Mall, Rumah Sakit & Sekolah Internasional

Noted :

e Harga : IDR. 655 Juta /Tahun

e Minimal Sewa 1 Tahun

¢ Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA
ONLY)

e Kode Properti : HSE-A0454



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
Rumah

350

350

3

2

1

1

SHM

Un Furnished

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam



